
Svaz národní házené 
SPORTOVNĚ - TECHNICKÁ KOMISE 

 

 

 

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Zdeněk Soukup 
tel.: +420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bankovní spojení: Fio banka a.s. - 2200747669/2010 

www.svaznarodnihazene.cz 
 

Předseda STK SNH:    Ing. Martin Gřes   -   kontakt: + 420 724 434 262, e-mail: brolin@email.cz 

 
KNH Chomutov 
oddíly II.LMA 
oddíly I.LZ sk. E 
VV SNH 
 
 
Věc: Rozhodnutí o výjimce pro nová domácí hřiště KNH Chomutov 
 

Na základě žádosti oddílu KNH Chomutov STK SNH SCHVALUJE výjimku z Propozic 
Vrcholných soutěží dospělých 2022/2023 oddíl C, čl. 6 Povinnosti pořádajícího oddílu, bod 2 
ohledně zajištění funkční časomíry a rozhlasového zařízení při domácích ligových utkáních KNH 
Chomutov na nově zajištěných hřištích, a to v areálu ZŠ Chomutov na ulici Školní a případně na 
hřišti SK Louka. 
 

 
Současně STK SNH informuje oddíly, že hlavním novým hřiště pro letošní ligový ročník 2022/2023 
je hřiště v areálu ZŠ Chomutov na ulici Školní. 
 

 
Odůvodnění: 

 
O víkendu 13.-14.5.2023 došlo k poškození povrchu stávajícího hřiště na Cihlářské ulici, které 

není způsobilé k dalšímu používání. Oddíl KNH Chomutov zajistil nová hřiště, bohužel ale není 
schopen v tak krátké době zajistit časomíru a rozhlas. 
 

 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky a 
odvolání dle čl. 1, odst. 1.1, čl. 3, odst. 3.2, 3.3. 
 
V Ostravě dne 16. 5. 2023 
 
 
           Gřes Martin v.r. 
         předseda STK SNH 

mailto:narodnihazena@cuscz.cz
http://www.svaznarodnihazene.cz/
mailto:brolin@email.cz

